
Vážení spoluobčané, obecní úřad si vás dovoluje pozvat na první zasedání nového zastupitelstva, 
které se koná zítra tj. ve středu 30.11.2022 v 18:00 hodin ve spodním sále kulturního domu. Program 
zasedání je uveřejněn na internetových stránkách obce www.malehradisko.cz v sekci Obecní úřad, 
Úřední deska a na kamenné úřední desce obecního úřadu. 
 
 
 
Vedoucí školní jídelny MŠ Malé Hradisko oznamuje strávníkům, že od čtvrtka 1.12.2022 bude opět 
vařit vývařovna mateřské školy. 
Prosíme přihlášené strávníky, kteří chtějí znovu obědy odebírat, aby doručili jídlonosiče do mateřské 
školky, a to nejpozději do středy 30.11.2022, případně kontaktujte vedoucí školní jídelny na tel. č. 
731 410 009. 
 
 
 
Pojízdná prodejna ROSNIČKA oznamuje občanům, že do naší obce se svojí prodejnou přijede ve 
středu 30. 11. 2022 ve 14.15 hod. na obvyklé místo a bude prodávat obvyklý sortiment krmiv pro 
domácí a hospodářská zvířata, drogistické potřeby a základní potraviny. 
 
 
 
Obchůdek U Lenky oznamuje, že ve čtvrtek 1.12.2022 bude otevřeno pouze od 7:00 do 12:00. 
V pátek dne 2.12.2022 bude otevřeno od 7:00 do 9:00 a od 12:00 do 16:00. 
V době mezi 9:00 a 12:00 hodinou bude obchod zavřený. 
 
 
 
Obec Malé Hradisko zve děti a rodiče na Mikulášskou besídku, která se bude konat v sobotu 3. 
prosince od 17.00 hodin v místním kulturním domě.  
Dříve než přijde Mikuláš s nadílkou, vystoupí se svým pásmem děti z mateřské školy, dále bude 
připraveno drobné tvoření a hry pro děti. 
Pro děti i dospělé bude k dispozici občerstvení. 
Zveme všechny rodiče a děti a budeme rádi, když v kostýmech dorazí co nejvíc andělů, čertíků a 
čertic.    
 
 
 
Firma Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci revize kotlů na tuhá paliva. 
Dále pak provádí revize, kontroly a čištění komínů, kontroly kotlů na plynná paliva. 
Revize a kontroly se uskuteční ve středu dne 7.12.2022. 
-cena za kontrolu a čištění komínu je 450 Kč 
-cena za kontrolu a čištění plynového kotle je od 450 Kč 
-cena za revizi kotle na tuhá paliva je 950 Kč 
Zájemci se mohou objednat telefonicky na telefonním čísle: 608 748 989 
Identifikační čísla spolupracujících subjektů: 66195934, 02138115, 02695308, 09178937, 14122928 

http://www.malehradisko.cz/

